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ADVANCE PLUS TROCKNER, SR-45 TP2 E PLUS
HAUPTMERKMALE:

01.GREEN FLOW SYSTEM

Um maximale Energieeinsparungen zu erzielen, wurde ein Rickfiihrsystem
entwickelt, das die ausgestoRene Warmiuft wieder in die Trommel

leitet. Bei der Baureihe ADVANCE PLUS wird die HeiRluft
wiederverwendet, wodurch die Trockenzeit und der Energieverbrauch auf
ein Minimum gesenkt werden kénnen.

02. TOTAL FLOW

Eine innovative und optimierte Mischluftstrdmung fiir die Trockner der
Baureihe Advance Plus. Die standardmaRige

axial-radiale Luftstromung (gemischte Stromung) wird ergéanzt durch
Offnungen, um den Luftkreislauf zu optimieren und die Effizienz zu
maximieren.

03.DOUBLE SKIN
Doppelte Verkleidung und doppelt verglaste Tir flr vollstandige
Warmeisolierung der Maschine und maximale Energieeffizienz.

OPL <--> Selbstbedienung
An der TP2-Steuerung der Maschinen kann zwischen OPL und
Selbstbedienung gewechselt werden.

- Green Flow System: Luftriickfihrungssystem zur Wiederverwendung der
Luft fir Energieeinsparungen und bessere

Luftstréomung.

- iDry-System (intelligenter Feuchtigkeitssensor + Temperaturkontrolle

am Eingang der Trommel).

- Doppelte Verkleidung fur Warmedammung und optimale Energieeffizienz.
- Touch-Plus-Steuerung (TP2) mit 7-Zoll-Touchscreen

- Optimierter axial-radialer Luftstrom.

- Einfach zu reinigende AuRRenverkleidung aus Stahl mit grauer
Beschichtung (Skinplate) und Edelstahl-Look.

- Edelstahltrommel.

- Trommel mit eingelassenen Léchern fiir eine schonende Behandlung der
Gewebe.

- Automatische Umkehrung der Trommeldrehrichtung.

- Frequenzumrichter fir einen schonenderen Betrieb.

- Doppelt verglaste Tir mit groRer Offnung.

- FK-System (integriertes Brandschutzsystem).

- Mittels Riemenscheibe und Poly-V-Riemen und auf Radern gestiitzter
Trommel.

OPTIONEN:

- TUr zur Gegenseite.

- Gehause aus Edelstahl.
- Vorderseite aus Edelstahl.
- Holzverpackung.

- Luftteinlassfilter

- Schmutzfilter

- Tropenfeste elektronikt.
- WI-FI

- Drucker.

- Dosierung.

DIMENSIONEN

X Breite 1270 mm X Brutto breite
Y Tiefe 1106 mm Y Brutto tiefe

Z Hohe 2380 mm Z Brutto béhe
Nettogewicht 395,0 kg Bruttogewicht
Netto volumen 3,340 m3 Gross volume

TECHNISCHE DATEN STROM

Motorleistung

Leistung Ventilatormotor
Elektrische Leistung
Heizleistung
Stromstarke (A)
Spannung

Elektrische Frequenz

TECHNISCHE DATEN LUFT

Luftfluss max.
TECHNISCHE DATEN ANSCHLUSSE
Verkabelung 400 V Dreiphasig+N

Wassereinlass Durchmesser
Durchmesser Extraktion 1
ANDERE
Fassungsvermdégen 1/18
Fassungsvermdégen 1/20
Trommelvolumen
Durchmesser

Trommeltiefe

Stindliche Produktion **
Verdampfungsfahigkeit *

Larmpegel

1330 mm

1185 mm
2150 mm
430,0 kg

3,389 m3

0,75 kW
2,20 kW
57,000 kW
54,00 kW
82,4
400V - 3N
50Hz

4500 m3/h

5X35/100A
12"
300,00 mm

49,80 kg
44,80 kg

896 L
1225 mm
760 mm
86,7 kg/h
44,1 Lh
67,00 dB
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Platzierung der Tur:

Hohe Zentrum der Einfilléffnung: 1275 mm
TarfuBhéhe: 812 mm
Turoffnungsdurchmesser: 802 mm

* Trocknungsbedingungen: vollstandige Beladung (1/20) der Handtiicher,
Trocknungstemperatur 90 ° C.

"* Trocknungsbedingungen: vollstandige Beladung (1/20) der Handtlcher,
Trocknungstemperatur 90 ° C.
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01 ACOMETIDA ELECTRICA 01 ELECTRIC CONNECTION
02 SALIDAVAHOS @300 02 FUMES QUTLET @300
03 ENTRADA GAS 3/4” 03 GAS CONNECTION 3/4"
04 ENTRADAVAPOR (DTT45) 17 04 STEAM CONNECTICN (DTT45) 17
05 ENTRADAVAPOR (DTT60/80) 17 05 STEAM CONNECTION (DTT-60/80) 1
06 SALIDA CONDENSADOS (DTT4B) 17 06 CONDENSATIOMN QUTLET (DTF45) 1"
07 SALIDA CONDENSADOS (DT80 1" 07 CONDENSATION QUTLET (DTTHB0/80) 1"
08 VALVULA ANTI INCENDIO 3/4" 08 FIRE EXTINGUISHER WATER VALVE 3/4"
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SR-45 2380 | 2045 874 1981 21 80 1270 | 1106 957 138 813 802 2088 214 240 244 1865 195
SR-60 2380 | 2045 874 1981 21 80 1270 | 1366 957 138 813 802 2088 214 240 244 1865 195
SR-80 2380 | 2045 874 1981 2n 80 1270 | 1598 | 957 138 813 802 2088 214 240 244 1865 195
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